

MİLLİ PRODÜKTİVİTE MERKEZİ'NİN (MPM) 46. GENEL KURULU

Kamuda verimlilik artışına yönelik çalışmalara devam

TOBB Başkan Yardımcısı Faik Yavuz, MPM'nin Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, KOBİ'lerin kurumsal yapılarının verimlilik ilkelerine dayalı olarak geliştirilmesinin, ülkemizde istihdamın, dış ticaret hacminin, uluslararası rekabet gücünün artırılması, toplumsal barışın sağlanması ve kalkınmanın hızlandırılması açısından son derece önemli olduğunu söyledi



Milli Prodüktivite Merkezi'nin (MPM) 46. Genel Kurulu yapıldı. MPM Genel Kurulu'na, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun, TOBB Başkan Yardımcısı Faik Yavuz, TİSK Başkanı Tuğrul Kutadgobilik, TZOB Başkanı Şemsi Bayraktar, Türk-İş Başkanı Salih Kılıç ve MPM Başkanı Bedirhan Çelik katıldı.

▲ MPM'nin 46. Genel Kurulu'na katılan, Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, TOBB Başkan Yardımcısı Faik Yavuz ve Türk-İş Başkanı Salih Kılıç bir arada.

TOBB Başkan Yardımcısı Faik Yavuz, MPM'nin 46. Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada hızlı küreselleşmenin yeni piyasa şartlarını da beraberinde getirdiğini söyledi. “Ulusal ve uluslararası piyasa yapıları değişmiş ve üretim sistemleri, mal, hizmet, bilgi, finansman ve diğer ticaret konusu unsurlara yönlendirilmiştir” diyen TOBB Başkan Yardımcısı Yavuz, küresel rekabetin anlamının, sürekli değişen piyasa ortamında en avantajlı konumu alma yeteneği olduğunu ifade etti. Rekabetin, artan bir şekilde, kaliteye, hıza, teknik üstünlüğe hizmet ve ürün farklılaşmasına dayanmakta olduğunu vurgulayan Yavuz, ister ulusal, ister sektörel veya firma bazında olsun, rekabetin en önemli unsurlarından birinin de verimliliği artırmak olduğuna işaret etti.

nolojileri üreten ve uygulayan gelişmiş ülkelerdeki verimlilik düzeylerinin, diğer ülkelerdeki verimlilik düzeylerine göre büyük bir üstünlüğe sahip olduğunu belirtti. Türkiye'nin son elli yılda önemli bir büyüme sağladığına dikkat çeken Yavuz, “Ancak bu büyüme verimlilik artışından çok üretimde kullanılan kaynakların artırılması ile sağlanmıştır” dedi.

Türkiye'de verimliliğin artmamış olmasında önceleri dışa kapalı ekonomi ve son otuz yıldaki yüksek enflasyonun oynadığı rolün altını çizen TOBB Başkan Yardımcısı Yavuz, “Yüksek enflasyon düşük verimliliği gizleyici rol oynamıştır. Ayrıca hızla artan nüfusumuz ve işsizlik kaygısı da genel olarak verimliliğin düşük kalmasında büyük etken oldu” ifadesini kullandı.

VERİMLİLİK

TOBB Başkan Yardımcısı Faik Yavuz, yüksek tek-

AB VE VERİMLİLİK

TOBB Başkan Yardımcısı Yavuz, Avrupa Birli-



← TOBB Başkan Yardımcısı Faik Yavuz: “Küresel rekabetin anlamı, sürekli değişen piyasa ortamında en avantajlı konumu alma yeteneğidir. Rekabet, artan bir şekilde, kaliteye, hıza, teknik üstünlüğe hizmet ve ürün farklılaşmasına dayanmaktadır”.



ği'nin, 2000 yılında dünyanın en dinamik ve en rekabetçi ekonomisi haline gelebilmek amacıyla Lizbon Stratejisi olarak adlandırılan bir süreç başlattığını söyledi. Yavuz, bu sürecin önümüzdeki dönemde üyesi olacağı AB ile arasındaki ekonomik gelişmişlik farkını azaltmak zorunda olan Türkiye için de çok önemli ve yakından izlenmesi gereken bir süreç olduğunu belirtti.

Yavuz, AB'yi bu tür bir stratejiyi uygulamaya iten nedenin, ekonomisinin Japonya ve ABD karşısında geri kalması ve daha önemlisi farkın son yıllarda tekrar açılmaya başlaması olduğunu ifade ederek "Bu olumsuz eğilimin sorumlusunun kısmen ve-

rimlilik artışındaki göreceli düşüklük olduğu düşünülmektedir. Biz artık kendimizi bir AB ülkesi olarak düşünmeliyiz. Oysa bu ülkeler arasında verimlilik ve teknolojik gelişim seviyesi açısından en düşük ülkelerden biriyiz" dedi.

KOBİ'LER VE VERİMLİLİK

Verimlilik kavramının sanayi üretiminden, bankacılığa, tarımdan hukuk sistemine, belediye çalışmalarından eğitime çok geniş bir yelpaze içinde hemen hemen her alanda kullanılmakta olduğunu vurgulayan TOBB Başkan Yardımcısı Yavuz, verimlilik artışının, ilgili tüm tarafların bu konuyu içselleştirmesi ile mümkün ola-

▲MPM'nin 46. Genel Kurulu'na katılanlar (sağdan sola) TISK Başkanı Tuğrul Kutadgobilik, TZOB Başkanı Şemsi Bayraktar, Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, TOBB Başkan Yardımcısı Faik Yavuz, Türk-İş Başkanı Salih Kılıç ve MPM Başkanı Bedirhan Çelik.

cağını ifade etti. Hem özel sektör, hem kamuda verimliliğin artırılması gerektiğini söyleyen Yavuz, "Son birkaç yılda sanayide verimliliğin genel olarak arttığı görülmektedir. KOBİ'lere ilişkin verilerde bulunmamakla beraber bu verimlilik artışının büyük işletmelerden kaynaklandığı tahmin edilmektedir" dedi.

Türkiye'de, KOBİ'lerin tüm işletmelerin yüzde 99,6'sını oluşturmakta olduğuna işaret eden TOBB Başkan Yardımcısı Faik Yavuz, ancak KOBİ'lerin ürettiği katma değerinin yüzde 25 civarında olduğunu belirtti. Yavuz, bu rakamın OECD ülkelerinde olduğu gibi yüzde 50'lere doğru çıkarılması-

nın şart olduğunu vurguladı. "KOBİ'lerin kurumsal yapılarının verimlilik ilkelere dayalı olarak geliştirilmesi, ülkemizde istihdamın, dış ticaret hacminin, uluslararası rekabet gücünün artırılması, toplumsal barışın sağlanması ve kalkınmanın hızlandırılması açısından son derece önemlidir" diyen TOBB Başkan Yardımcısı Yavuz sözlerini şöyle noktaladı:

"Kamuda verimlilik artışına yönelik çalışmalar aralıksız devam etmelidir. Bürokrasinin en aza indirilmesi, kamu maliyetlerinin optimuma indirilmesi, daha az vergi ve elektrik gibi girdilerin işletmelere maliyetini azaltacak ve işletmelerimizin rekabet gücü de bu nispette artacaktır".